
 

6666                                                   
 
 
 

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
                                                  

Nr sprawy: OR.271.7.2014.MS 
 
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 
Warunków Zamówienia: 
www.uggodkowo.bip.doc.pl 

 

Godkowo: DoposaŜenie i dostosowanie oddziału przedszkolnego w Godkowie w ramach 
projektu Zmieniamy się na lepsze - 
Numer ogłoszenia: 321098 - 2014; data zamieszczenia: 29.09.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Godkowo, Godkowo 14, 14-407 Godkowo, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 55 249 72 10, faks 55 249 72 57. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.uggodkowo.bip.doc.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DoposaŜenie i dostosowanie 
oddziału przedszkolnego w Godkowie w ramach projektu Zmieniamy się na lepsze -. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

1. Przedmiotem zamówienia jest: DoposaŜenie i dostosowanie oddziału przedszkolnego w 
Godkowie - w ramach projektu Zmieniamy się na lepsze współfinansowanego przez Unię 
Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  

2. Zamówienie obejmuje następujące części:  

a) CZĘŚĆ I - dostosowanie toalet do potrzeb dzieci (zakup i montaŜ misek ustępowych - 2 
szt., zakup i montaŜ drzwi - 3 szt., półki na kubeczki, 3 lustra, zestaw mat antypoślizgowych). 
kod CPV: 45000000-7 Roboty budowlane, 45332400-7 Roboty instalacyjne w zakresie 
urządzeń sanitarnych  



 

6666                                                   
 
 
 

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
                                                  

b) CZĘŚĆ II - dostawa sprzętu audiowizualnego i komputerowego (m.in. laptop, projektor, 
kserokopiarka, aparat, kamera, tablica interaktywna). Kod CPV 32320000-2 Sprzęt 
telewizyjny i audiowizualny, 30213100-6 Komputery przenośne  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 4 do SIWZ.  

3.JeŜeli gdziekolwiek w SIWZ oraz w jej załącznikach pojawia się nazwa, marka lub typ 
wskazujący na konkretnego producenta, naleŜy to interpretować, Ŝe określenie ma jedynie 
charakter przykładowy, a Wykonawca sporządzając ofertę moŜe uwzględnić wyrób kaŜdego 
innego producenta, który jest równowaŜny, tzn. posiada co najmniej takie same lub 
korzystniejsze parametry jakościowe oraz standard wykonania w stosunku do podanych w 
SIWZ przykładów. 

4.Termin gwarancji liczy się od daty odbioru.  

5.KaŜde urządzenie będzie posiadało kartę gwarancyjną.  

6.KaŜdy z dostarczonych artykułów winien posiadać deklarację zgodności CE oraz 
odpowiadać normom europejskim i krajowym i być zgodny z Dyrektywą 2001/95/WE 
Parlamentu Europejskiego z dnia 3 grudnia 2001 r. w sprawie ogólnego bezpieczeństwa 
produktów. Cały zaoferowany asortyment jest zgodny z Dyrektywą oraz oznakowany 
znakiem CE.  

7.Wraz z dostawą Wykonawca dostarczy papierową wersję Deklaracji Zgodności CE dla 
kaŜdego z dostarczanych produktów. W przypadku nie dostarczenia Deklaracji dostarczony 
towar nie będzie odebrany oraz zostanie na koszt Wykonawcy wymieniony na inny o nie 
gorszych parametrach posiadający Deklarację Zgodności.  

8.Wszystkie dostarczane produkty będą nowe i pochodzące z bieŜącej produkcji.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.32.00.00-2, 30.21.31.00-6, 45.00.00.00-7, 
45.33.24.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w 
dniach: 10. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  



 

6666                                                   
 
 
 

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
                                                  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia w załączniku nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia 
warunków w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana zostanie 
zgodnie z regułą (spełnia - nie spełnia), w oparciu o informacje zawarte w 
wymaganych oświadczeniach i dokumentach. Z treści zawartych oświadczeń i 
dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ ww. warunki Wykonawca 
spełnia. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia w załączniku nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia 
warunków w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana zostanie 
zgodnie z regułą (spełnia - nie spełnia), w oparciu o informacje zawarte w 
wymaganych oświadczeniach i dokumentach. Z treści zawartych oświadczeń i 
dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ ww. warunki Wykonawca 
spełnia. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia w załączniku nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia 
warunków w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana zostanie 
zgodnie z regułą (spełnia - nie spełnia), w oparciu o informacje zawarte w 
wymaganych oświadczeniach i dokumentach. Z treści zawartych oświadczeń i 
dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ ww. warunki Wykonawca 
spełnia. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia w załączniku nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia 
warunków w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana zostanie 
zgodnie z regułą (spełnia - nie spełnia), w oparciu o informacje zawarte w 
wymaganych oświadczeniach i dokumentach. Z treści zawartych oświadczeń i 
dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ ww. warunki Wykonawca 
spełnia. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na podstawie oświadczenia w załączniku nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia 
warunków w postępowaniu o zamówienie publiczne dokonana zostanie 
zgodnie z regułą (spełnia - nie spełnia), w oparciu o informacje zawarte w 
wymaganych oświadczeniach i dokumentach. Z treści zawartych oświadczeń i 



 

6666                                                   
 
 
 

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
                                                  

dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ ww. warunki Wykonawca 
spełnia. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu naleŜy przedłoŜyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY  

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wypełniony formularz oferty przetargowej stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający dopuszcza dokonywanie zmian umowy zgodnie z art. 144 ustawy w tym takŜe 
w zakresie postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której 
dokonano wyboru wykonawcy, w przypadku wystąpienia następujących warunków:  



 

6666                                                   
 
 
 

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
                                                  

1. warunki istotne, w szczególności:  

1) zmiana terminu wykonania zamówienia ulegnie przesunięciu w przypadku wystąpienia 
opóźnień wynikających z: a) przestojów i opóźnień zawinionych przez Zamawiającego; b) 
działania siły wyŜszej (np. klęski Ŝywiołowej, strajków generalnych lub lokalnych) mającej 
bezpośredni wpływ na terminowość wykonania dostawy; c) wystąpienia okoliczności, 
których strony umowy nie były w stanie przewidzieć, pomimo zachowania naleŜytej 
staranności,  

2) Zmiany podwykonawców zgodnie z ofertą Wykonawcy,  

3) zmiana terminów realizacji zamówienia z przyczyn niezaleŜnych od Wykonawcy lub 
Zamawiającego, które to przyczyny kaŜda ze stron musi udokumentować, pod warunkiem, Ŝe 
Zamawiający nie straci dofinansowania. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.uggodkowo.bip.doc.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy w Godkowie, Godkowo 14, 14-407 Godkowo, pok. nr 11.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  07.10.2014 godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy w Godkowie, Godkowo 14, 14-407 
Godkowo, sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Projekt Zmieniamy się na lepsze jest współfinansowany przez 
Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  dostosowanie toalet do potrzeb dzieci. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: zakup i montaŜ 
misek ustępowych - 2 szt., zakup i montaŜ drzwi - 3 szt., półki na kubeczki, 3 lustra, 
zestaw mat antypoślizgowych. Szczegółowy opis w załączniku nr 4 do SIWZ.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.33.24.00-7. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 10. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  



 

6666                                                   
 
 
 

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
                                                  

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  dostawa sprzętu audiowizualnego i komputerowego. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: m.in. laptop, 
projektor, kserokopiarka, aparat, kamera, tablica interaktywna. Szczegółowy opis w 
załączniku nr 4 do SIWZ.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.32.00.00-2, 30.21.31.00-6. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 10. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 
 

Wójt Gminy Godkowo 
Janusz Ryszard Grzywalski 


